2025 年 1 月

お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

営業本部

一部製品の価格改定について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、世界的な原材料価格、流通・輸送費、燃料費等の高騰は一向に留まりを見せず、全産業のビジネスに多大

な影響を及ぼし続けております。医療用具の製造コストも例外にあらず大きな打撃となって弊社も苦慮しております。

このような環境の中、弊社もビジネスプロセスの見直しや経費削減によりコスト上昇の影響を最小限にすべく鋭意努

力して参りましたが、製品の継続供給のためには一部製品の価格を引き上げざるを得ない苦渋の決断となりました。

一部の製品について価格改定に至りました事情をご推察賜り、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

今後も高品質な製品の提供とサービスにて医療に貢献して参る所存です。変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

販売価格改定日       :  2025 年４月 1 日（火）

価格見直し対象製品群 ： 血管系製品、  消化器系製品、  外科／排液系製品

（各製品群の一部製品）

以上

（別紙）

製品群 販売名 承認番号 製品名
希望小売単価

（現行）

希望小売単価

（改定）

CV カテーテル キット 20200BZZ00123000 CVカテーテルキット（シングルルーメンタイプ） 2,130 2,340

CVカテーテルキット（ダブルルーメンタイプ） 3,310 3,970

PI カテーテル キット 20700BZZ01224000 PIカテーテルキット（シングルルーメン） 8,660 9,520

PIカテーテルキット（ダブルルーメン） 9,290 10,210

セイラム サンプ チューブ 225AABZX00046000 セイラム サンプ チューブ（逆流防止弁付タイプ） 654 710

セイラム サンプ チューブ（標準タイプ） 1,735 1,900

560 610

マグネット チューブ 225AABZX00027000 マグネット チューブ 6,570 7,880

アスピレーション セルジンガー キット 21200BZZ00302000 アスピレーション セルジンガー キット 18,375 20,210

21,000 23,100

トロッカー アスピレーション キット 16200BZZ01117000 トロッカー アスピレーション キット 6,975 8,360

トロッカー カテーテル 15900BZZ00694000 トロッカー カテーテル（シングルルーメンタイプ） 2,320 2,780

トロッカー カテーテル（ダブルルーメンタイプ） 3,010 3,610

血管系製品

消化器系製品

外科／排液系製品